EDITAL DE RETIFICAÇÃO Nº 03/2022

O Prefeito Municipal de Guarapuava, Estado do Paraná, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei e

atendendo o contido no Edital de PSS nº 001/2022, RESOLVE retificar o Edital de Convocação nº 02/2023, publicado no

Boletim Oficial Nº 2567, com Veiculação no dia 02/03/2022, referente a convocação para a função de Educador Infantil,

passando a vigorar conforme abaixo.

FUNÇÃO: EDUCADOR INFANTIL

420 GILBERTO PEREIRA 03/01/1964 530.242.739-72 60 4 0 64 79

282 ELIANE GONCALVES FERREIRA 28/05/1968 613.938.439-72 60 4 0 64 80

425 IEDA MARIA DEMARIO 12/11/1970 696.764.299-53 50 0 14 64 81

299 ELSA MARIA PETERLINI 15/09/1972 837.378.989-87 60 4 0 64 82

326 ANA MARCIA ROSA DA SILVA UDAGAWA 09/09/1973 881.081.719-20 60 4 0 64 83

78 ALICE TEREZINHA DE OLIVEIRA DOS SANTOS 02/10/1973 004.210.219-77 60 4 0 64 84

323 PAULO FABIO LAPCZAK DE SIQUEIRA 14/08/1984 050.101.169-28 60 0 4 64 85

280 ADRIANA CORPOLATO 06/05/1987 072.190.669-96 60 0 4 64 86

188 DEYZI REGINA FERREIRA DE OLIVEIRA 19/07/1991 065.446.889-32 50 10 4 64 87

61 KELI CRISTINA RIBEIRO DOS SANTOS 11/05/1992 090.007.539-29 50 0 14 64 88

98 VERIDIANE SOARES DE ALMEIDA 29/07/1993 087.793.459-21 60 4 0 64 89

263 GISELE TACHEVISKI 11/05/1995 090.760.639-31 60 0 4 64 90

110 CLARICE LECHINSKI SOUZA 22/08/1973 881.759.799-68 60 0 2 62 91

393 MARGARET DE FATIMA MOREIRA 20/02/1976 017.670.869-38 60 2 0 62 92

248 ANDREIA APARECIDA DE FARIAS 09/05/1976 023.118.039-05 50 0 12 62 93

261 SIRLEY FELIZARDO FERREIRA 10/05/1980 029.200.179-77 50 0 12 62 94

19 LUCILA RODRIGUES DAL PUPO 21/06/1985 046.186.189-57 60 0 2 62 95

224 JANETE LOBODA PFEFFER 18/01/1988 061.228.889-74 50 0 12 62 96

346 ANA CAROLINE LAPCZAK 06/03/1995 061.195.949-65 60 0 2 62 97

146 AMANDA PAZINATO 04/09/1999 109.564.399-18 60 0 2 62 98

148 VERA LUCIA CASAGRANDE LAZZARINI 28/11/1964 584.277.169-15 60 0 0 60 99

431 NILCEIA FERREIRA DINIZ 30/10/1968 856.189.509-87 60 0 0 60 100

458 ROSANA TEREZINHA HOSATCHUK OPOLINSKI 08/10/1970 775.242.509-59 60 0 0 60 101

471 ROSANA DE JESUS RIBAS DE LIMA BRUCHETTA 08/04/1971 726.570.069-49 60 0 0 60 102

440 LUCIA MARIZA RODRIGUES DA SILVA 25/05/1971 779.263.409-44 60 0 0 60 103

295 LINDAMAR GOMES BATISTA DA SILVA 06/09/1971 801.686.399-04 60 0 0 60 104

38 ANDREA APARECIDA FREITAS 11/06/1974 956.627.829-20 50 0 10 60 105

457 ELIZETE CESLAK 11/08/1974 896.962.719-72 60 0 0 60 106

402 VALDIRENE CAMARGO DE OLIVEIRA 07/02/1975 026.894.679-50 60 0 0 60 107

211 CLEIDE TEREZINHA KECHE DE CAMPOS 16/03/1976 004.652.819-90 60 0 0 60 108

41 SIRLENE CRISTINA COUTINHO NOGUEIRA 27/04/1976 022.172.199-10 60 0 0 60 109

114 MARISA DE FATIMA DE OLIVEIRA BOREIKO 20/04/1977 019.351.989-55 60 0 0 60 110

176 SOLANGE ALVES MONTEIRO 17/07/1977 030.061.089-06 60 0 0 60 111

454 LUCIANA APARECIDA DE OLIVEIRA 23/07/1977 062.338.359-41 60 0 0 60 112

358 MARIA TEREZINHA MARQUES 20/11/1977 936.630.059-68 50 10 0 60 113

332 HENESLI APARECIDA PACHECO KLUG 30/05/1978 004.732.529-10 60 0 0 60 114

44 MARCIA REGINA MACHADO 02/06/1978 020.499.559-01 60 0 0 60 115

174 LUCIANE KRACHNIACK 05/12/1978 022.644.619-00 60 0 0 60 116

357 EMILCE BEATRIZ RAMIREZ CASTELHANO 28/05/1979 011.404.129-65 60 0 0 60 117

250 TATIANE MARIA AQUINO 23/10/1979 026.705.409-29 60 0 0 60 118

Guarapuava, 03 de março de 2023.

CELSO FERNANDO GÓES
Prefeito Municipal

ANEXO I

RELAÇÃO DE VAGAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

FUNÇÃO Nº Vagas
Lotação

EDUCADOR INFANTIL
3 Cmei Anastacia Ivanski

3 Cmei Bonsucesso

5 Cmei Elza Rosa Carollo Silvestri

4 Cmei João Paulo

4 Cmei Julita Julia

2 Cmei Mamãe Margarida

4 Cmei Maria Camillo Borges

6 Cmei Otacilia Rodrigues

2 Cmei Princesinha

3 Cmei Santa Terezinha

4 Cei Retiro Feliz
TOTAL

40

ANEXO II

DOCUMENTOS PARA REGISTRO

 Carteira de Trabalho.

 Certificado Militar (Fotocópia).

 Título de Eleitor e o último comprovante de votação (Fotocópia autenticada).

 Cédula de Identidade (Fotocópia autenticada).

 C.P.F. (Fotocópia autenticada).

 Certidão de Nascimento ou RG e CPF dos dependentes até 21 anos (Fotocópia autenticada).

 Extrato do NIS – Retirar na Caixa Econômica.

 Certidão de Casamento / Nascimento (Fotocópia).

 Diploma ou Certificado de Habilitação na área de Atuação (Fotocópia autenticada).

 Carteira do Conselho Regional da Categoria (Fotocópia).

 Comprovante de Residência com CEP (Fotocópia).

 Declaração de Imposto de Renda.

 Nº de Conta Corrente- Caixa Econômica Federal.

 Certidão negativa de antecedentes criminais

 Carteira de Vacinação (COVID.19).

 1 Foto 3x4

	DOCUMENTOS PARA REGISTRO